attenta. seueritate loquor.  
domorum. circumscripta nec p. nas  
simitas formidando nec metueno  
iura regni omnium uolentiaru' gene  
ruper p. tento uero feno secunda an  
na p. time p. lta accersitio et adopta  
tra uel ultra equitum et peditum uarij gene r  
bardis et sclopetis alioq. uario armoru' gene  
existens bene instructis et pparatno manu forti itur  
eandem protestantem domum et Curiam ipse in uilla Mellon  
sittam. pace Com. assicurata uerini obnoxiam nec armis uerim  
sola protectione iuris et libertate publica gaudentes ui et  
uolentiu' inuasionis seu superinequitom' ubiq. Nobilis Thoma.  
Ledli ex ictu bombarde et sclopeti huiusmodi et occisionis  
domus actricis obsequi uolationis ac securitatis domesticis uida  
tionis prout de no. protestatio actricis et proclamatio subemph  
cor. te offese in actio Castri Lublinc. Connotata latiq. habetur.  
pmissa itaq. et alia prout iuris et equitatis ratio in his suadet  
con. te pcedi in d. p. acturis et si quid de iure competierit re  
sponsurus Datum in Castro Lublinc. feno quarta p. festum  
Purificationis Beate Mariæ Virginis proxima Anno Dni mil.  
lesimo Sexcentimo Deuino.

apoc  
o Magdale  
p. h. ginta a  
m. m. u. m. bon.

Et iudicium p. r. capite Castri Lublinc. in contumacia citati  
ad affectu' partis actores ad deducendum scrutiniu' cor. citati  
p. f. actricem admisit quid tamen iuramento p. f. de non  
conductione et corruptione testium.

Quo niam uero p. f. actrix iuramentum corporale de non cor  
ruptione et non conductione testium iura p. f. iuris Com.  
p. f. et debite executum est. ideo iudicium p. f. ad criminatione te  
stium processit et testimonia eorund. in loculo rotul. parti do  
rea se extraditurum obtulit.

**Super Wolski Aliud**  
Proposuit iudicium coram p. r. capite Castri Lublinc. iudice Nobili

is Alberti Borowski Actus ludi Nobilitatis  
in eundem modum.

Joanni de Hirle  
anni 1588  
Circa festum s. Jo.  
santi de bo  
Capituli

...a Lubini de Caprenis tibi Nobili Jo.  
dote et de gado famulo seu quondam  
...a n. suos p. ... Leopoldi n. uer.  
... nobis et persona tua regio vigore et ma  
... mandamus ut locum nobis sine iudicio nro Capite  
in ... iudiciorum fena secunda post ...  
oculi p. ... ventura. ... in alijs inmediate  
... in Castro Lubini celeberrim. Ad instans Nobilis Anna  
... Consortis Nobilis Alberti Borowski p. et p. Com.  
... qua cum eiusd. mariti sui assistens te interred. Constituo nro  
regni de exped. iudic. scruti. ... ad attend. p. card.  
acti. ... et exped. ... de p. ...  
... dignorum. In causa tibi instituta occone per ...  
Nobilis Joannis Wojtanowski principis tui cum alijs ...  
... Nobilibus Joanne et Andrea ...  
Gabriele de Bemianis famulis ...  
... Leopoldi ... multis ...  
notis cum quibus specialis ante reservatur. non altera. ...  
legum. ... et ... domori ...  
nec p. ... de ... legum ...  
... libertates et iura regni omnino violentiam ...  
prohibita tempore nro p. ... fena secunda. ante festum  
Sancte Marie Magdalene. p. ...  
... quinquaginta. ... et pedes ...  
... cum bombardis et ...  
ad ... inferendam existens bene instructus et p. ...  
... armata eandem ...  
... libertate publica gaudentem. ...  
... Nobilitatis et ...